СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2017 № 01-02/14-8

Об адресном перечне
дворовых территорий Бутырского
района для выполнения работ
по ремонту асфальтобетонных покрытий
большими картами в 2018 году

       В соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

[bookmark: _GoBack]       1. Принять к сведению  адресный перечнь дворовых территорий Бутырского района для выполнения работ по ремонту асфальтобетонных покрытий большими картами в 2018 году согласно приложению.
       2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Управу Бутырского района города Москвы.
       3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       4.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить                                      на Председателя постоянной комиссии Совета депутатов Денежкину М.Н.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 23 ноября 2017г. № 01-02/14-8

Адресный перечень
дворовых территорий Бутырского района
для выполнения работ по ремонту асфальтобетонных покрытий
большими картами
в 2018 году

	№
пп
	Адрес
дворовой территории
	Площадь
асфальтобетонного
покрытия (кв.м.)
	Затраты
в тыс.
рублей

	1
	Бутырская ул., д.2/18, 4, 6
	612,25
	544,90

	2
	Бутырская ул., д.84
	400
	356,00

	3
	Бутырская ул., д.86, 86А
	800
	712,00

	4
	Бутырская ул., д.86Б
	500
	445,00

	5
	Гончарова ул., д.9
	400
	356,00

	6
	Гончарова ул., д.17А к.1, 17А к.2
	400
	356,00

	7
	Добролюбова ул., д.11А
– Руставели ул., д.9
	570
	507,30

	8
	Добролюбова ул., д.25, 27, 27А
	700
	623,00

	9
	Руставели ул., д.6А к.1
	720
	640,80

	10
	Руставели ул., д.8 к.1, 8 к.2
	550
	489,50

	11
	Руставели ул., д.15, 15А стр.1
	700
	623,00

	12
	Яблочкова ул., д.4
	360
	320,40

	13
	Яблочкова ул., д.29
	300
	267,00

	14
	Яблочкова ул., д.30
	500
	445,00

	15
	Яблочкова ул., д.31
	300
	267,00

	16
	Яблочкова ул., д.31 к.3, 31 к.4
	480
	427,20

	17
	Яблочкова ул., д.37
	200
	178,00

	18
	Яблочкова ул., д.49
	250
	222,50

	Всего:
	8742,25
	7780,60